
特殊ローラー
特殊塗装具

7
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価　格

1インチローラー・2インチローラー

901-1102-11
901-1102-12

901-8201-10

1インチ用ハンドル
2インチ用ハンドル

ユナイト（出隅用ハンドル）

サイズ商品コード

商品コード

入数/箱

入数/箱

価　格

円／本

円／本

円／本

300
300

600

1
2
インチ

インチ

10本
10本

10本

窓枠・ドア枠・入隅や、
タッチアップ塗装に最適なミニローラー

※2インチローラー専用
出隅のほかに、直径60㎜未満の曲面塗装にもご使用いただけます。
（塗装面の直径が小さくなるにつれ、ローラーの回転が悪くなる場合があります。）

１
イ
ン
チ
ロ
ー
ラ
ー
・
２
イ
ン
チ
ロ
ー
ラ
ー
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906-3205-11
906-4205-11

906-3613-11
906-4613-11

906-3705-11
906-4705-11

906-3713-11
906-4713-11

906-3205-12

906-3613-12

906-3705-12

906-3713-12

1インチローラー 
毛丈 5㎜

1インチローラー 
毛丈 13㎜

マイクロファイバー1インチローラー 
毛丈 5㎜

マイクロファイバー1インチローラー 
毛丈 13㎜

2インチローラー 
毛丈 5㎜

2インチローラー 
毛丈 13㎜

マイクロファイバー2インチローラー 
毛丈 5㎜

マイクロファイバー2インチローラー 
毛丈 13㎜

形　状

形　状

形　状

形　状

形　状

形　状

形　状

形　状

商品コード

商品コード

商品コード

商品コード

商品コード

商品コード

商品コード

商品コード

入数/箱

入数/箱

入数/箱

入数/箱

入数/箱

入数/箱

入数/箱

入数/箱

価　格

価　格

価　格

価　格

価　格

価　格

価　格

価　格

単　位

単　位

単　位

単　位

単　位

単　位

単　位

単　位

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

500
500

500
500

500
500

500
500

500

500

500

500

丸タイプ
片切タイプ

丸タイプ
片切タイプ

丸タイプ
片切タイプ

丸タイプ
片切タイプ

丸タイプ

丸タイプ

丸タイプ

丸タイプ

2本パック
5本パック

2本パック
5本パック

2本パック
5本パック

2本パック
5本パック

2本パック

2本パック

2本パック

2本パック

10本
10本

10本
10本

10本
10本

10本
10本

10本

10本

10本

10本

１
イ
ン
チ
ロ
ー
ラ
ー
・
２
イ
ン
チ
ロ
ー
ラ
ー
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ミニスモールローラー

901-RH04-02
901-RH04-03
901-RH04-04
901-RH04-4S

ミニスモールハンドル

入隅や雨樋・パイプ管の壁面など、従来のローラーでは入りづらい狭い場所に最
適。毛丈は5㎜と13㎜が選べます。
マイクロファイバータイプもラインアップ。
専用ローラー（ハンドル）をご使用ください。

サイズ商品コード 入数/箱価　格

円／本

円／本

円／本

円／本

510
510
510
510

2インチ・3インチ兼用
2インチ・3インチ兼用Sタイプ
4インチ
4インチSタイプ

10本
10本
10本
10本

（03） （02）（4S） （04）

狭い場所でも塗装可能な
細口径ローラー

904-0005-12
904-0005-52
904-0005-14
904-0005-54

904-0013-12
904-0013-52
904-0013-14
904-0013-54

ミニスモールローラー　R
毛丈 5㎜

ミニスモールローラー　R
毛丈 13㎜

サイズ

サイズ

商品コード

商品コード

入数/箱

入数/箱

価　格

価　格

単　位

単　位

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

470
470
470
470

470
470
470
470

2
2
4
4

2
2
4
4

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

2本パック
2本パック
2本パック
2本パック

2本パック
2本パック
2本パック
2本パック

10本
50本
10本
50本

10本
50本
10本
50本

ミ
ニ
ス
モ
ー
ル
ロ
ー
ラ
ー
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904-1005-12
904-1005-52
904-1005-13
904-1005-53
904-1005-14
904-1005-54

904-1013-12
904-1013-52
904-1013-13
904-1013-53
904-1013-14
904-1013-54

ミニスモールローラー　M
（マイクロファイバー）
毛丈 5㎜

ミニスモールローラー　M
（マイクロファイバー）
毛丈 13㎜

サイズ

サイズ

商品コード

商品コード

入数/箱

入数/箱

価　格

価　格

単　位

単　位

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

470
470
470
470
470
470

470
470
470
470
470
470

2
2
3
3
4
4

2
2
3
3
4
4

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

2本パック
2本パック
2本パック
2本パック
2本パック
2本パック

2本パック
2本パック
2本パック
2本パック
2本パック
2本パック

10本
50本
10本
50本
10本
50本

10本
50本
10本
50本
10本
50本

ミ
ニ
ス
モ
ー
ル
ロ
ー
ラ
ー
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カットインⓇ

すき間の塗装に最適
溶剤型塗料の塗装にも使用可能

906-1205-11

906-1205-12

906-1413-11

906-1413-12

カットインⓇ

毛丈 5㎜ 片面

カットインⓇ

毛丈 5㎜ 両面

カットインⓇ

毛丈 13㎜ 片面

カットインⓇ

毛丈 13㎜ 両面

単　位

単　位

単　位

単　位

商品コード

商品コード

商品コード

商品コード

入数/箱

入数/箱

入数/箱

入数/箱

価　格

価　格

価　格

価　格

円／本

円／本

円／本

円／本

500

500

500

500

10本

10本

10本

10本

1本包装

1本包装

1本包装

1本包装

カ
ッ
ト
イ
ン

54



カットイン プラスⓇ

マイクロファイバー生地を採用
仕上がりが良く、ステイン等の低粘度

塗料でも簡易に塗装可能

906-1705-11

906-1713-12

カットイン プラスⓇ

毛丈 5㎜ 片面

カットイン プラスⓇ

毛丈 13㎜ 両面

単　位

単　位

商品コード

商品コード

入数/箱

入数/箱

価　格

価　格

円／本

円／本

500

500

10本

10本

1本包装

1本包装

ローラーやハケの入らないところや塗りにくい狭いところの塗装に最適です。
持つ柄の金属部分は塗装面の形状に合わせて自在に曲げることができるので、手
の届きにくい塗装面でもラクラク塗れます。
ウッドデッキの床板のすき間や、濡れ縁・フェンス・門扉の塗りにくいすき間の塗装が
可能です。

カ
ッ
ト
イ
ン
プ
ラ
ス
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うず潮Ⓡ

ポリエ
ステル

無泡タイプ / 低飛散タイプ

入隅部分の塗装に最適な特殊ローラー

水性ウレ・シリ・フッ素
油性・エナメル
ステイン・撥水

水性艶あり

溶剤ウレ・シリ・フッ素

低VOC

アクリルエナメル
弱溶ウレ・シリ・フッ素 アクリルNAD

取り回しの良い小サイズと、作業性の良い大サイズをラインアップ。
塗装部位に応じて種類を選択して下さい。マイクロファイバー生地を採用すること
により、高い仕上げ性と低粘度塗料のホールド性を実現しました。

906-2705-32

906-2713-32

906-2713-31

うず潮Ⓡ 小
毛丈 5㎜（入隅用ローラー）

うず潮Ⓡ 小
毛丈 13㎜（入隅用ローラー）

うず潮Ⓡ 大
毛丈 13㎜（入隅用ローラー）

直径（生地含む）

直径（生地含む）

直径（生地含む）

使用ハンドル

使用ハンドル

使用ハンドル

商品コード

商品コード

商品コード

入数/箱

入数/箱

入数/箱

価　格

価　格

価　格

円／個

円／個

円／個

1,700

1,700

2,400

2インチ用
  （P.50）

2インチ用
  （P.50）

2インチ用
  （P.50）

上円部 50㎜
下円部 89㎜

上円部 66㎜
下円部 105㎜

上円部 ８６㎜
下円部 １３４㎜

3個

3個

3個

2インチ用ハンドルに
取りつけて下さい。

柱や天井の入隅塗装に最適

※「直径（生地含む）」はコア直径と生地毛丈を加えた参考値です。

う
ず
潮
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マハラジャⓇ

ポリエ
ステル

無泡タイプ

曲面塗装（パイプ・ダクト・円柱など）
に最適な特殊ローラー
水性ウレ・シリ・フッ素

油性・エナメル
ステイン・撥水

水性艶あり

溶剤ウレ・シリ・フッ素

低VOC

アクリルエナメル
弱溶ウレ・シリ・フッ素 アクリルNAD

グリップを回して緩めるとローラーの角度と
位置を調整できるので、現場に適した形状で

ご使用いただけます。

ローラーのフックを外す・付ける
だけで簡単に交換できます。

906-7713-21

906-7713-52

マハラジャⓇ

毛丈 13㎜ ハンドルセット

マハラジャⓇ

毛丈 13㎜ 交換用ローラー

単　位

単　位

商品コード

商品コード

ローラーの交換方法

入数/箱

入数/箱

価　格

価　格

円／セット

円／本

4,650

2,800

2セット

5本

1本包装

1本包装

※直径60㎜以上の曲面塗装にご使用いただけます。

緩む締まる

マ
ハ
ラ
ジ
ャ
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床用ローラー
広い場所での作業性がアップ

８０７-１３１２-０５
８０７-１３１4-０５
８０７-１３１8-０５
８０７-１３24-０５

８０8-１３１２-０５
８０8-１３１4-０５
８０8-１３１8-０５
８０8-１３24-０５

床用ローラー
（あおおびグリーン 毛丈 13㎜）

床用ローラー
（ソレーユⓇ 毛丈 13㎜）

サイズ

サイズ

商品コード

商品コード

入数/箱

入数/箱

価　格

価　格

単　位

単　位

12
14
18
24

12
14
18
24

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

1本包装
1本包装
1本包装
1本包装

1本包装
1本包装
1本包装
1本包装

5本
5本
5本
5本

5本
5本
5本
5本

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

レ

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

1,100
1,300
1,500
1,800

1,300
1,500
1,800
2,200

■適応塗料
中高粘度防水塗料
コンクリート床用溶剤型エポキシ樹脂塗料
木部床用水性塗料

■適応塗料
中高粘度防水塗料
コンクリート床用溶剤型エポキシ樹脂塗料
木部床用水性塗料

※水性塗料は泡が出ることがあります。
　事前に必ず試し塗りをしてください。
　泡が消えない場合は、パッド（コテバケ）などを使用して塗装してください。
※床用ローラーハンドルを使用してください。

※水性塗料は泡が出ることがあります。
　事前に必ず試し塗りをしてください。
　泡が消えない場合は、パッド（コテバケ）などを使用して塗装してください。
※床用ローラーハンドルを使用してください。

※ローラーの種類は 　 …イージーコーター（スモールハンドル使用）
　　　　　　　　　  …ビッグイージーコーター（ミドルハンドル、スモールハンドル使用）
　　　　　　　　　　…レギュラーローラー（レギュラーローラーハンドル使用）

イ
ビ
レ

床
用
ロ
ー
ラ
ー
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８０9-１３１２-０５
８０9-１３１4-０５
８０9-１３１8-０５
８０9-１３24-０５

床用ローラー
（ピナクルⓇ 毛丈 13㎜）

サイズ商品コード 入数/箱価　格 単　位
12
14
18
24

インチ

インチ

インチ

インチ

1本包装
1本包装
1本包装
1本包装

5本
5本
5本
5本

レ

レ

レ

レ

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

3,900

1,200
1,400
1,650
2,000

ネジを手で回して簡単に
ローラー装着できます。12～２４インチまでの

目盛り付き

装着図拡大図

軸 8㎜

■適応塗料
中高粘度防水塗料
コンクリート床用溶剤型エポキシ樹脂塗料
木部床用水性塗料

※水性塗料は泡が出ることがあります。
　事前に必ず試し塗りをしてください。
　泡が消えない場合は、パッド（コテバケ）などを使用して塗装してください。
※床用ローラーハンドルを使用してください。

901-2011-03

床用ローラーハンドル

サイズ商品コード 入数/箱価　格
12～24インチ対応 3本

床
用
ロ
ー
ラ
ー
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弁慶Ⓡ　砂骨ローラー
砂骨ローラーの決定版 ！ ！

単層弾性 下地（フィラー）

900-K07Y-07
900-K07Y-09

弁慶Ⓡ 
砂骨ローラー（粗目）

弁慶Ⓡ 
砂骨ローラー（粗目）

サイズ商品コード 入数/箱価　格 単　位
7
9
インチ

インチ

1本包装
1本包装

24本
24本

レ

レ
円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

1,700
2,000

1,０１０
1,０１０
1,150
1,150
1,０１０
1,０１０
1,150
1,150
1,700

丸タイプ

仕上面

片切タイプ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

903-E07Y-04
903-E07Y-54
903-E07Y-06
903-E07Y-56
903-E07R-04
903-E07R-54
903-E07R-06
903-E07R-56
903-B07R-07

サイズ 形　状商品コード 入数/箱価　格 単　位
4
4
6
6
4
4
6
6
7

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

2本パック
2本パック
2本パック
2本パック
2本パック
2本パック
2本パック
2本パック
1本包装

24本
50本
24本
50本
24本
50本
24本
50本
24本ビ

丸タイプ
丸タイプ
丸タイプ
丸タイプ
片切タイプ
片切タイプ
片切タイプ
片切タイプ
片切タイプ

※ローラーの種類は 　 …イージーコーター（スモールハンドル使用）
　　　　　　　　　  …ビッグイージーコーター（ミドルハンドル、スモールハンドル使用）
　　　　　　　　　　…レギュラーローラー（レギュラーローラーハンドル使用）

イ
ビ
レ

弁
慶　

砂
骨
ロ
ー
ラ
ー
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リノマットローラーⓇ

面倒なマスキング作業を大幅削減 ！

ローラーをネットなどの上で転がし、
塗料を切る。

プロテクタープレートをローラーから
離し、ローラーに塗料を含ませる。

プロテクタープレートをセットし、
塗料を付けない面や線に接するように
持ち、塗装する。

ご使用方法

1

3

2

円／本2,900910-1113-54

リノマットローラーⓇ

毛丈 13㎜

サイズ商品コード 入数/箱価　格
4インチ 5本

リ
ノ
マ
ッ
ト
ロ
ー
ラ
ー

61



MEMO
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ペイント周辺用具
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ローラーハンドル

901-RH03-04
901-RH03-07
901-RH03-09

901-3001-07
901-3001-09

901-RH06-0S
901-RH06-1L
901-RHB6-1S
901-RHW6-1S
901-RHG6-1S
901-RHP6-1S

レギュラーハンドル
S型

軽量レギュラーハンドル

ワンタッチスモールハンドル
6インチ専用

ワンタッチミドルハンドル

ワンタッチスモールハンドル

サイズ

サイズ

カラー

商品コード

商品コード

商品コード

1ケース入数

1ケース入数

1ケース入数

価　格

価　格

価　格

重　さ

重　さ

サイズ

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

円／本

560
620
650

580
600

400
420
400
400
400
400

円／本

円／本

円／本

410
430

440

4
7
9

7
9

ブラック
ブラック
ブルー
ホワイト
グリーン
ピンク

インチ

インチ

インチ

インチ

インチ

210g
280g
315g

190g
205g

S
L
S
S
S
S

24本
24本
24本

24本
24本

24本
12本
12本
12本
12本
12本

内径 38㎜ レギュラーローラー用
ハンドル（日本製）

イージーコーター、ビッグイージー
コーター用ハンドル（日本製）

イージーコーター（7インチのみ）、
ビッグイージーコーター用ハンドル（日本製）

イージーコーター6インチに
ピッタリのハンドル（日本製）

901-RH06-S6
901-RH06-16

901-RH07-07

サイズ

サイズ

商品コード

商品コード

1ケース入数

1ケース入数

価　格

価　格
7インチ

12本
12本

24本

L型

L型

S型

S型

内径 38㎜ レギュラーローラー用
ハンドル（日本製）

S
L
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フレキシブルハンドル

手がとどく君Ⓡ 

■用途
従来のハンドルでは対応しにくい場所等への塗装が可能です。
塗装作業の空間に制限のある壁面や構造物などの裏側、配管などの内側塗装に最適です。
フレキシブル（角度可変連結器）で15°ごとに手で簡単に調整することが可能です。（特許製品）
折り畳みができるので収納に便利です。

■用途
従来のハンドルでは対応しにくい場所等への塗装が可能です。
塗装作業の空間に制限のある壁面や構造物などの裏側、配管などの内側塗装に最適です。
フレキシブル（角度可変連結器）で15°ごとに手で簡単に調整することが可能です。（特許製品）
折り畳みができるので収納に便利です。

■特長
可変式塗装用ハンドル「フレキシブルハンドル」のハンドルフレーム材質を、ステンレスから
鉄に変更し、よりお求めやすい価格になりました。

901-8101-05

901-8102-05

商品コード

商品コード

1ケース入数

1ケース入数

価　格

価　格

5本

5本

円／本

円／本

1,800

600

角度調節が可能 !

角度調節が可能 !
ロ
ー
ラ
ー
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ル
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ローラーバケット
ローラーバケットSPセット

ローラーバケット・ネット
（ホワイト、Sタイプ）

内容器
（ライナー）

プラスチックグリッド
（ローラーネット）

ローラーバケット
（ブラック、SP用）

■用途　塗料小分け用バケット
■特長　購入後すぐに使用可能な、バケットセット。

■用途　塗料小分け用バケット
■特長　底面が斜めになっているため、塗料切りが行いやすい。（ローラーネット付き）
■サイズ　外寸 230×175×140㎜、
　　　　　 内寸 220×165×135㎜（底面内のり 205×150㎜）

■用途　ローラーバケット（ブラック、SP用）専用の内容器

■用途　ローラーバケットホワイト及びブラック兼用のプラスチック製ローラーネット

■用途　塗料小分け用バケット
■特長　内容器を交換することにより、洗浄の手間が省ける。
　　　　 購入後すぐに使用可能な、SPセットも準備
■サイズ　外寸 245×205×135㎜、
　　　　　 内寸 230×195×130㎜（底面内のり 210×170㎜）

901-RB02-SP

901-RB01-10

901-LN02-01

901-PG01-01

901-RB02-01

商品コード

商品コード

商品コード

商品コード

商品コード

1ケース入数

1ケース入数

1ケース入数

1ケース入数

1ケース入数

価　格

価　格

価　格

価　格

価　格

バケット2個、内容器25枚、
ネット5枚

バケット、ネット １０組

30枚

10枚

バケット１０個

円／1セット4,500

円／組

円／枚

円／枚

円／個

450

160

130

450

ロ
ー
ラ
ー
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ローラートレイ・メタルグリッド

ローラー継柄

ローラートレイ・メタルグリッド

エクステンションポール

2段式アルミ製
エクステンションポール 2.7m

■用途　ローラートレイ ： 塗料小分け用　メタルグリッド ： 塗料切り用

■用途　床、屋根、壁面等の塗装時に便利な継柄。鉄製の定尺タイプ。

■用途　壁面等の塗装時に便利な継柄。
　　　　 アルミ製の伸縮タイプ（収納時 1.5m～最大 2.7m）
　　　　※写真は収納時

901-TR11-07
901-TR11-09
901-MG01-07
901-MG01-09

901-EP01-03
901-EP01-08

901-AP27-10

商品コード

商品コード

商品コード

品　名

品　名

価　格

価　格

価　格

1ケース入数

1ケース入数

1ケース入数

ローラートレイ 7インチ
ローラートレイ 9インチ

メタルグリッド 7インチ（ローラーネット）
メタルグリッド 9インチ（ローラーネット）

エクステンションポール 1.3m
エクステンションポール 1.8m

円／枚

円／枚

円／枚

円／枚

円／本

円／本

円／本

630
1,030
390
420

780
930

2,500

10枚
10枚
20枚
20枚

24本
24本

1本

ローラー
トレイ

メタル
グリッド

ロ
ー
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